様式例㉑（規則で定める解散事由による解散）
令和　　年　　月　　日
文部科学大臣　殿

名　　称　宗教法人「　　　　　　　」
清 算 人
　　　　　　　　　　　　　　　　　　所 在 地

解散及び清算人就任登記に関する届出

　このたび、宗教法人「　　　　　　　」は、○○○○の事由により解散し、下記のとおり、宗教法人法第57条の規定による解散の登記及び清算人の就任に伴う同法53条の規定による変更の登記をしましたので、同法第９条の規定によりお届けします。

記

○解散及び清算人就任年月日
　　令和　　年　　月　　日　解散
　　令和　　年　　月　　日　就任

○清算人の氏名

○清算人の住所